Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL Nº 7/2023 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMTEDITAL Nº 7/2023 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT
PROJETO VISIBILIDADE IFMT 2023

DATA, LOCAL E HORÁRIO DAS ENTREVISTAS

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSO - CAMPUS CUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela
Portaria IFMT nº. 331, de 15.02.2023;

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º Art. 1º - Divulgar a data e horário das entrevistas dos candidatos com inscrição deferida do Edital nº 07/2023,
conforme segue:

NOMENOME CURSOCURSO DATA e HORADATA e HORA

SAMARA GOMES DA ROCHA Agrimensura 20/03, 13:00

MATEUS ALEXANDRE ALVES PEREIRA Agrimensura 20/03, 13:15

ANA VICTÓRIA DA SILVA SOUZA Agrimensura 20/03, 13:30

HYTHALLY GABRIELLY ALBUQUERQUE DA SILVA Agrimensura 20/03, 13:45

NICOLLY SOARES DOS SANTOS Edificações 20/03, 14:15

PEDRO ROCHA NEVES SILVA Edificações 20/03, 14:30

MARIA DE FATIMA ALVES BRITO Edificações 20/03, 14:45

KAWÃ PINHEIRO DE OLIVEIRA Eletrônica 20/03, 15:00

SOFIA REGINA ABITBOL ANTUNES Eletrônica 20/03, 15:15

ROBERT WILLIAM FERREIRA DE MELO Eletrônica 20/03, 15:30

MICAEL ORMOND OLIVEIRA Eletrônica 20/03, 15:45

ANDRE LUIS SILVA PEREIRA Eletrônica 20/03, 16:00

JAMILLY ROCHA OLIVEIRA Eletrônica 20/03, 16:15

PAULIANY GERALDA DA CRUZ ALVES Eletrônica 20/03, 16:30

HELOISA HELENA LOPES CORTES Eletrônica 20/03, 16:45

CARLOS EDUARDO DO CAMPOS ALVES Eletrotécnica 21/03, 17:15

WELLINGTON GUILHERME NOBRE DE FIGUEIREDO Eletrotécnica 20/03, 17:30

EMILIANO MIRANDA MONTEIRO Eletrotécnica 20/03, 17:45

RICHARD RIAM NERES FERREIRA Eletrotécnica 20/03, 18:00

ROBSON ARTHUR FIGUEIREDO DA SILVA Eletrotécnica 20/03, 18:15

ALEXANDRE CÉSAR M. SOARES SANTOS Eletrotécnica 20/03, 18:30

SARAH CRISTINA SAMPAIO GALEAZZI Eventos 21/03, 13:00

ANA CLAUDIA SILVA CARDOSO Eventos 21/03, 13:15

ANA KARINA TRINDADE Eventos 21/03, 13:30

THÁRCYLA ALBUQUERQUE SETÚBAL Eventos 21/03, 13:45

NYCOLY ORMOND PEREIRA Eventos 21/03, 14:00

MARIA FERNANDA LEITE PROENÇA Eventos 21/03, 14:15

EDUARDA ROSATO DE MORAES Eventos 21/03, 14:30

EMILY MARIA FERREIRA Eventos 21/03, 15:00

THUANY SILVA SANTOS Eventos 21/03, 15:15

JESSICA MAGALHAES FERRANTE Eventos 21/03, 15:30

MARISTELA SILVA CORTÊS Eventos 21/03, 15:45

ANNA RAFAELLA NAVARRO Eventos 21/03, 16:00

AMANDA SOUZA DE FIGUEIREDO Eventos 21/03, 16:15

ALINE MARIA DE MORAES Eventos 21/03, 16:30

ANA KAROLYNA SEIXAS CRUZ Eventos 21/03, 17:00

ANA CAROLINA OLIVEIRA EINLOFT RABER Eventos 21/03, 17:15

ANDRE LUIS SILVA ALMEIDA Eventos 21/03, 17:30

BEATRIZ PAULINA PEREIRA DA SILVA Informática 22/03, 13:00

LUANNY CAROLINE DE OLIVEIRA PEREIRA Informática 22/03, 13:15

RAUL EDUARDO OLEAGA ALVAREZ Informática 22/03, 13:30

RENATA EVANGELISTA MARANHÃO Informática 22/03, 13:45

ÍSIS ARIEL SENA ORMONDES Informática 22/03, 14:00

JAMILLY VICTÓRIA DE MORAES RODRIGUES Informática 22/03, 14:15

ISABELY CLARA CONCEIÇÃO DE AGUIAR Secretariado 22/03, 14:45

EMILLY VITÓRIA SOUZA MARQUES Secretariado 22/03, 15:00

SAMARA ANTUNES CERQUEIRA Secretariado 22/03, 15:15

GUSTAVO HENRICKE DA SILVA Secretariado 22/03, 15:30

TAYSSA SOARES CORREIA DA SILVA Secretariado 22/03, 15:45

MARIA CLARA BENÍCIO GOMES Tecnologia em Sistemas para Internet 22/03, 16:15

BRUNA FERNANDA GOMES DO SANTOS Tecnologia em Redes de Computadores 22/03, 16:30

Art. 2ºArt. 2º - As entrevistas acontecerão entre os dias 20 e 22 de abril de 2023, no horário marcado no Laboratório deLaboratório de
Práticas Educativas, Bloco B, Sala 129Práticas Educativas, Bloco B, Sala 129.O atraso ou não comparecimento no horário irá acarretar na
desclassificação do candidato.

Cuiabá, 15 de março de 2023.

	Documento assinado eletronicamente por: